LINEA
PARETE

CLIMATIZZATORI INVERTER
LINEA RESIDENZIALE

> a iy
( | -
;'Jl
|
\ ’
— S— — ‘kl/

Wi-Fi optional

Telecomando incluso

Filtro antibatterico alta densita

Triplo filtro ioni d’argento

Trattamento anticorrosione delle batterie
Modalita super silenziosa

Facilita di installazione, mantenimento e pulizia

Risparmio energetico TW Standby
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Protezione antigelo

PACCHETTO FILTRANTE 3 STADI
éDIC-D Il sistema filtrante rimuove efficacemente le
© sostanze nocive e gli allergeni, consentendo una
fuoriuscita di aria priva di inquinanti.

Funzione Wi-Fi per la facile gestione

@ da smartphone tramite app NetHome
Plus e vocalmente con Amazon Alexa
NetHome Plus amazon alexa

Climatizzatori d'Aria - Canadian
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LINEA PARETE Inverter MONO

MODELLO

RAFFREDDAMENTO

Capacita nominale (min-max)
Capacita nominale (min-max]
Potenza elettrica assorbita (min-max)
EER

Pdesignc

SEER

Classe Efficienza Energetica
Capacita nominale (min-max)
Capacita nominale (min-max)

Potenza elettrica assorbita (min-max)

COoP
Pdesignh (Average)
SCOP (Average)

RISCALDAMENTO

Pdesignh (Warmer)
SCOP (Warmer])

UNITA INTERNA
Alimentazione

Portata d"aria (Hi/Mi/Lo)

Livello pressione sonora (Hi/Mi/Lo/Si)
Livello potenza sonora (Hi)
Dimensioni nette (LxPxH)
Dimensioni con imballo (LxPxH)
Peso Netto/Lordo

UNITA ESTERNA
Alimentazione
Potenza max assorbita
Livello pressione sonora
Livello potenza sonora
Dimensioni nette (LxPxH)
Dimensioni con imballo (LxPxH)
Peso Netto/Lordo

DATI REFRIGERANTE

Classe Efficienza Energetica (Average)

Classe Efficienza Energetica (Warmer)

Btu/h
kW

kW
W/W

Btu/h
kW

kW
W/W

kW
W/W

V-Ph-Hz
m3/h
dB(A]
dB(A]

mm
mm

kg

9000/ 12000 / 18000 / 24000 BTU/h

B @

NMTX9HP24
9000 (3100 - 11600)
2,64 (909 - 3400)
732 (100 - 1240)
3,60
2,80
6,30
A++
10000 (2800 - 11500)
2,93 (820 - 3370)
733 (120 - 1200)
4,00
2,60
4,00
A+
2,60
5,10
A+++
NMTXI9HP24
220-240, 1, 50
466/360/325
38.5/32/25/21
54,0
805x194x285
870x270x365
7,6/9,7
NMTXO09HP24
220-240, 1,50
2150
55,5
62,0
720x270x495
835x300x540
23,2/25,0

refrigerante

NMTX12HP24
12000 (3800 - 14200)
3,52 (1114 - 4164)
1088 (130 - 1580)
3,23
3,60
6,10
A+t
13500 (3700 - 14400)
3,96 (1085 - 4222)
1068 (100 - 1680)
3,71
2,70
4,00
A+
2,50
5,10
A+++
NMTXI12HP24
220-240, 1, 50
540/430/314
40.5/34.5/25/21
55,0
805x194x285
870x270x365
7,6/9.8
NMTX012HP24
220-240, 1,50
2150
56,0
63,0
720x270x495
835x300x540
23,2/25,0

A++

0606

Inverter Telecomando
incluso
NMTX18HP24X

18000 (6200-19900
5,28 (1818-6129)
1550 (560-2050

3,40
5,30
7,40
Av+

19000 (4700-19960
5,57 (1378-5853)
1502 (780-2000

3,71
4,10
4,00
A+
4,50
5,20
Attt

NMTXI18HP24X

220-240, 1, 50
840/680/540
42.5/36/26/20
56,0
957x213x302
1035x295x380
10/13

NMTX018HP24X

220-240, 1, 50
2500
56,0
63,0

805x330x554
915x370x615
32,7/35,4

Wi-Fi Detrazioni
optional fiscali
NMTX24HP24X

24000 (7100-27000)
7,04 (2082-7953)
2600 (420-3150)

2,71
7,00
6,10
A++

25000 (5500-27000)
7,33 (1612-7918)
2400 (300-2750)

3,05

4,80

4,00

A+

6,10

5,00

A++

NMTXI24HP24X

220-240, 1, 50
980/817/662
45/40.5/36/31

59,0
1040x220x327
1120x405x310

12,3/15,8

NMTX024HP24X

220-240, 1,50
3500
59,0
67,00

890x342x673
995x398x740
42,9/45,9

Tipo
Refrigerante GWP
Carica di refrigerante

Liquido
Gas

Tubo

refrigerante Max dislivello

Precarica refrigerante
FGAS addizionale

Temperatura Interna (raffred. / riscald.)
d'esercizio Esterna (raffred. / riscald.)

Lunghezza max linea frigorifera

kg

mm
linch)

g/m
S
°C

R32
675
0,55

©6,35(1/4")
©9,52(3/8")

25,0
10,0
50
12,0
17~32/0~30
-15~50/-15~30

R32
675
0,55

©6,35(1/4")
©9,52(3/8")

25,0
10,0
50
12,0
17~32/0~30
-15~50/-15~30

R32
675
1,08

©6,35(1/4")
©12,7(1/2")

30,0
20,0
50
12,0
17~32/0~30
-15~50/-15~30

R32
675
1,42

©9,52(3/8")
®15,9(5/8")

50,0
25,0
50
24,0
17~32/0~30
-15~50/-15~30
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